
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
АДРЕСАР НА СУДИИ И КОНТРОЛОРИ ЗА СЕЗОНА 

2020/2021 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СУДИИ 
 

 

1.НАЧЕВСКИ ЃОРЃИ        2.НИКОЛОВ СЛАВЕ  

gjorgjinachevski@yahoo.com         nikolovslave@yahoo.com  
моб.070/228 - 888                                                                           моб.071/350-108  
СКОПЈЕ            СКОПЈЕ 

 
3.МИТРЕВСКИ ДИМИТАР                                                    4.ТОДОРОВСКИ БЛАГОЈЧЕ  

mitrevski.dimitar@yahoo.com                                                       b.todorovski@yahoo.com  
моб.070/373-534                                                                               моб.072/219 - 978  
БИТОЛА            БИТОЛА 

5.ИЛИЕВА МАРИЈА         6.КАРБЕСКА СИЛВАНА  

Milieva1978@gmail.com            karbeska@gmail.com  
моб.078877-477                                                                                моб.078/ 276 – 003  
СКОПЈЕ              СКОПЈЕ 

 

7.МЕТАЛАРИ ИСМАИЛ                                                          8.НИКОЛОВСКИ НЕНАД  

i.metalari@hotmail.com                                                                  nenad_nikolovski@hotmail.com  
моб.078/277-999                                                                                моб.075/363-738  
СКОПЈЕ               СКОПЈЕ 

  
9.НАЧЕВСКИ ВИКТОР                                                            10.БОЖИНОВСКИ ДАНИЕЛО  

 viktor.nachevski@duopak.mk                                                       danielo.bozinovski@gmail.com  
 моб.072/212-121                                                                               моб.072/581-581  
СКОПЈЕ              БИТОЛА 

11.ИЛИЕВСКИ МИХАЈЛО                                                       12.ИЛИЕВСКИ МЕТОДИЈА  
mihajlo.ilievskibt@gmail.com                                                               metodijailievski@hotmail.com  

моб.075/ 314 - 340                                                                              моб.070/373-554  
БИТОЛА               БИТОЛА 

13.КОЛЕВСКИ ЃОКО                                                                14.КРКАЧЕВ САШО  

gkolevski@yahoo.com                                                                            sasokrkacev@yahoo.com 

моб : 078/266-622                                                                               моб: 077/688-888 
СКОПЈЕ              СКОПЈЕ 

 

 

 



 

 

 

15.ГЕОРГИЕВСКИ ДЕЈАН                                                   16.ГЕОРГИЕВСКИ ДИМИТАР  

dejangeorgievski74@gmail.com                                                    georgievski2009@yahoo.com  

моб.070/228 - 209                                                                                   моб.071/342-206                            
СКОПЈЕ            СКОПЈЕ 

17.ЌАЕВ СПАСКО                                                                   18.ЌАЕВ ГЛИГОР  

spasko.kaev@gmail.com                                                               gligor.kaev@gmail.com  
моб.075/273 - 058                                                                           моб.078/499-039  
СКОПЈЕ           СКОПЈЕ 

19.СЕДЛОСКИ РУБИНЧО                                                     20.АНГЕЛЕСКИ ГОРАН  

rubinsedlo@yahoo.com                                                                   g_angeleski@yahoo.com  
моб.075/452 - 611,078/452-611                                                       моб.071/816-304  
ПРИЛЕП              ПРИЛЕП 

21.ВУКАШИНОВСКИ АЛЕКСАНДАР                                22.ТРАЈКОВСКИ МИРКО  

avukasinovski@yahoo.com                                             mirko.trajkovski@comtrade.com                

моб:070/620 – 031                                                                           моб.071/330 - 708  
СКОПЈЕ            СКОПЈЕ 

23.ПАУНОВСКИ НИКОЛА                                                    24.СПИРОСКИ ОЛИВЕР  

Nikolapaunovski60@gmail.com                                                      spiroskioliver@yahoo.com  
моб.075/224-000                                                                                 моб.075/457-013  
СТРУГА                            СТРУГА 

25.АНДОНОВ ВИКТОР                                                            26.ЈОВАНОВСКИ СТОЈАНЧО  

andonov.viktor@gmail.com                                                         stojanco.jovanovski@telekom.mk  
моб.071/311-038                                                                                 моб.071/200-930  
СКОПЈЕ               СКОПЈЕ 

27.ХРИСТОВСКИ ВОЈО                                                           28.МАЈНОВ БОБАН  

vokinjo@yahoo.com                                                                           b_majnov@yahoo.com  
моб.078/720–000                                                                               моб.078/404 - 498  
СКОПЈЕ               СКОПЈЕ 

 

 

 



 

 

 

29.БОЖИНОВСКА САЊА                                                      30.ЗДРАВКОВСКА АДРИАНА  

bozinovska14@live.com                                                              zdravkovska_adriana@yahoo.com  

моб.078/369-087                                                                                      моб.070/729-30                   

СКОПЈЕ                СКОПЈЕ 

31.ЈОВАНОВСКИ ИВАН                                                         32.ВАСИЛЕВСКИ ЃОРЃИ  

ivan_caci@yahoo.com                                                                       olimpik_mk@yahoo.com  
моб.078/767-708                                                                                моб.078/357-595  
ШТИП                СКОПЈЕ 

33.ЃОРГИЕВСКИ ИВО                                                             34.НАУМОВСКИ ИГОР  

ivo1894@hotmail.com              naumovski.mk@gmail.com  
моб.076/929-396                   моб.072/302-972  
СКОПЈЕ                 СКОПЈЕ 

35.КАПСАРЕВА МИХАЕЛА                                                   36.ЈАШАР ЛЕЈЛА  

kapsareva.m@hotmail.com                                                              lela.jashar@gmail.com  
моб.077/567-997                                                                                 моб.071/670-363  
СКОПЈЕ                 СКОПЈЕ 

37.ОГЊАНОВСКИ МАРКО                                                    38.САВИЌ ДАМЈАН  

marko.ognjsnovski@yahoo.com                                                      damjan.savik@hotmail.com 

моб.078/455-755                                                                                моб.071/352-288  
СКОПЈЕ                 СКОПЈЕ 

39.ИЛИЕВСКИ ИВАН                                                                   40.МАРКОВСКИ АЛЕКСАНДАР  

ilievskiivan77@gmail.com                                                                alekomarkovski@gmail.com  
моб.075/234-296                                                                                 моб.075/236-512  
БИТОЛА              БИТОЛА 

41.ЧАЛДАРОВ ЃОРЃИ                                                              42.ГРУЕВСКИ АЛЕКСАНДАР  

gcaldarov@gmail.com                                                                 gruevskialeksandar@gmail.com  
моб.077/727-009                                                                               моб.076/288-166  
БИТОЛА             БИТОЛА 

 
 

 



 

 

 

 

43.КИМОВСКИ БЛАГОЈА                                                      44.МИХАЈЛОВ БЛАЖЕ  

kimovski.blagoja@gmail.com                                                           bazemihajlov@gmail.com  
моб.071/909-838                моб.078/311-202  
СКОПЈЕ                  СКОПЈЕ 

45.ЈОВАНОВСКИ ДРАГАН                                                      46.ЈОВАНОВ ИВАН                              

dragan.jovanovski90@yahoo.com                                                        ivanjovanov91@outlook.com                     
моб.078/406-117                                                                                  моб.078/906-211                                                                       
ШТИП                  РАДОВИШ 

 

47.ДАВИДОВСКИ ИЛИЈА                                                        48.СТОЈАНОВСКИ БОБАН  

davidovskiilija@gmail.com                                                               stojanovski000@gmail.com  
моб.072/703-010                                                                                 моб.075/594-488  
СКОПЈЕ                  СКОПЈЕ 

49. ГЛИГОРОСКА НАТАША                                                   50.ПРЕНТОСКА ВИКТОРИЈА  

natt_g@hotmail.com                                                                           vp35@live.com  
моб.078/840-211                                                                                   моб.072/221-301  
СТРУГА                              СТРУГА 

51.ШУКОВСКИ АЛЕКСАНДАР                                              52.БЕЛИЧОВСКИ ФИЛИП         
alek_suca@hotmail.co                                                                             filip_mladost@hotmail.com                                              

моб.078/452-024                                        моб.078/452-037              

РЕСЕН                                        РЕСЕН 

53.ЌУЛУМОВСКИ ЉУБОМИР                      54. ДАСКАЛОВСКИ НИКОЛЧЕ 

ljubomir.culjumovski@telekom.mk                                  nikola2009@hotmail.com                                                                                                               

моб:070/222-831                                                     моб:077/595-703                        

РЕСЕН                                        РЕСЕН     

55.ТРЕНДАФИЛОВ МИХАИЛ                                                  56.АТАНАСОВ ПАВЛЕ  

mile_trendafilov@yahoo.com                                                             atanasov.pavle@outlook.com  

моб.078/852-964                                                                                   моб.075/563-032  
СТРУМИЦА                   СТРУМИЦА   

                                   

                                                                                                                                                   

 

 



 
 

 

 

57.ЈАНКУЛОСКИ САШО                                                             58.ЈОВАНОСКИ МАРТИН  

Sase.jankuloski@yahoo.com                                                                jovanoski_martin@yahoo.com  
Моб.078/373-039                                                                                   моб.075/813-235  
ПРИЛЕП                  ПРИЛЕП 

59.АЛЕКСАНДРОВСКИ НАУМ                                         60.СТОЈАНОВИЌ АЛЕКСАНДАР                          

ameltuka69@gmail.com                                                                       ace.stojanovic@yahoo.com  

моб. 071/550-714                                                                                   моб:076/487-343 

КУМАНОВО                                                                                        КУМАНОВО 

 

61.ТАНЕСКИ НАУМ                                                                     62.СТЕФАНОВСКИ ПЕЦЕ 

Naum_taneski@yahoo.com                               pecestefanoski@gmail.com 

моб. 070756-129                   моб:076/439-005 
СТРУГА                           ОХРИД 

 

63.МАРИЈА БОШЕВСКА                                                              64.ЕМИЛИЈА ГЕЦОВСКА  

marija_96_bt@hotmail.com                                                            emilija_gecovska@hotmail.com  
моб.076/790-493                                                                                    моб.076/789-410  
БИТОЛА                    БИТОЛА 

 

65.НАЧЕВСКИ ДРАГАН                                                               66.НИКОЛОВ МАТЕЈ  

nachevski.d@gmail.com                                                                      matej.nikolov123@gmail.com  
моб.072/237-665                                                                                   моб.070/385-074 
СКОПЈЕ                    СКОПЈЕ 

67.СПАСЕСКИ КРИСТИЈАН                                                       68.ЈАНЕСКИ ЈАНЕ 

spasevski@gmail.com                     janeskij97@yahoo.com         

тел:076/448-382                      тел:076/551-199   
ПРИЛЕП                     ПРИЛЕП 

69.БАТАЛЏИЕВ ИЛИЈА                   70.СТОЈАНОВ ИЛИЈА 

batan@mail.net.mk          ilestojanov@gmail.com 

моб:070/694-679          моб:078/250-929 
ГЕВГЕЛИЈА                     ГЕВГЕЛИЈА 

 

 
 

  



 
  

 

 
71.ПЕЈОВСКИ ВИКТОР             72.ПЕТРЕСКИ ХРИСТИЈАН 
viktor_pejoski@live.com                                                      hristijan.petreski96@gmail.com 

моб.077/893-534                  моб.075/671-288          
КИЧЕВО                     КИЧЕВО 

 

73.МРЕНОСКИ ДАМЈАН              74.НИЧЕВСКИ АНТОНИО 

damjanmrenoski@gmail.com       a.nicevski12@gmail.com 
моб.070/355-776                                моб.075/484-197 

СКОПЈЕ                     СКОПЈЕ 

 

75.ГАЦЕВ МАРТИН                                                                             76.ЏАМБАЗОВ КОСТА 

 martingacev@gmail.com                                                                       kosta.dzambazov10@gmail.com 

  моб 071/217-334                                                                                    моб: 077/974-680  
 СКОПЈЕ                     СКОПЈЕ 

 

77.БОЈАН ОГНЕНОВ                78.ФИЛИП СТЕФАНОВСКИ 

ognenovbojan@gmail.com                 filipstefanovski003@gmail.com 

моб.076/603-111       моб.076/646-660 

БИТОЛА        БИТОЛА 

 

79.МАНОЛЕВ ПЕТАР                 80.КОЛЕВСКИ РИСТЕ 

manolev_petar@yahoo.com                                                                      ristekolevski@yahoo.com 

тел.075/202-682       тел.077/653-280 
БОГДАНЦИ                                      БОГДАНЦИ 

 

81.АЦО ТРИФУНОСКИ      82.НАУМОВСКИ ЗЛАТКО 

trifunoskiace@gmail.com      zlatko.oh@gmail.com 

тел.078/251-309       тел.078/842-419 
ОХРИД        ОХРИД 

 

83.БОЖИДАР ЈОВАНОВ                  84.ДИМКОВ ПЕПИ 

bosejovanov@gmail.com      pepidimkov@gmail.com 

тел.075/250-790       тел.075/240-330 

ВЕЛЕС        ВЕЛЕС 

 

85.КАТЕРИНА КРСТЕВСКА              86.АНГЕЛА ЦВЕТАНОВСКА  

Krstevskakate042@yahoo.com     acvetanovska71@gmail.com  

тел.072/256-234       тел.078/522-500 
СКОПЈЕ        СКОПЈЕ   
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КОНТРОЛОРИ 

 

 

1.НАЧЕВСКИ ДРАГАН       2.НАЧЕВСКИ МАРЈАН  

dragannache@yahoo.com         nachevski@yahoo.com  

моб.078/276-001          моб.070/389 - 911  
СКОПЈЕ            СКОПЈЕ 

 

3.НИКОЛОВСКИ АЦО      4.МЕТАЛАРИ КАМЕР     

aconikolovski@yahoo.com                       metalarikm@gmail.com        

моб.070/204 – 201, 075/204-201                  моб.078/276-004       
СКОПЈЕ            СКОПЈЕ 

  

5.КАМИШЕВСКИ ДУШКО      6.НАУМОВСКИ РУСЕ 

kamishevski@yahoo.com              oliver.megavat@gmail.com 

  моб.071/755-555                          моб.071/684-892 
СКОПЈЕ             СКОПЈЕ 

 

7.ЧАВДАРОВ ВАСИЛ        8.ОГЊАНОВСКИ МАРЈАН  

vasilcavdarov@hotmail.com                        marjan.netpromo@gmail.com  

моб.070/731 – 303            моб.078/487 – 051 
БОГДАНЦИ             СКОПЈЕ 

 

9.МИРЧЕСКИ ЛЕРИ                                10.КАЛАНОСКИ СЛАВЧО                                        

lerimirceski@yahoo.com            kalanoski.slavco@yahoo.com                                                                     
моб.077/904-638                      моб.076/220-125     
СКОПЈЕ              СТРУГА 

11.КУРТОВИЌ ЦАНО       12.КИМОВСКИ ЗОРАН    
cano.kurtovic@yahoo.com                         zorankimovski@yahoo.com 

моб.072/225 - 747             моб.070/874 – 544 
СКОПЈЕ                          СКОПЈЕ 

 

13.ЈАНЕВСКИ ЉУПЧО        14.САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР   
ljupco@tinex.com.mk                         vsazdo@hotmail.com      

моб.070/220 - 054                моб.070/219-360 

СКОПЈЕ                СКОПЈЕ 

 

mailto:kamishevski@yahoo.com
mailto:vasilcavdarov@hotmail.com
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15.ЦВЕТКОСКИ ИЛИЈА         16.ОГНЕНОВ ИГОР  

ilijacvetkoski@yahoo.com              i_ognenov@yahoo.com 

моб.078/223-537              моб.075/ 522 – 393 
ПРИЛЕП               БИТОЛА 

17.РЕЏЕПИ МАМЕР                      18.КОСТЕНЧЕВ СТЕВО   

mamer.r@hotmail.com                stevokostencev@yahoo.com  

моб.071/666-240              моб.070/450-118                                 
СКОПЈЕ                            СКОПЈЕ 

19.МЛАДЕНОВ САШО                                 20.ЃОРЃИЕВСКИ ДАНЕ   

smladenov@yahoo.com                  dane.gorgievski@hotmail.com 

моб.070/295-959                          моб.071/348-483  
СКОПЈЕ                                                         РЕСЕН 

21.ЛОКВЕНЕЦ ЗЛАТКО                     22.ЗИПЕВСКИ ВАСИЛ   

lokvenec.zlatko@yahoo.com                        vasko.vasko@live.com    

моб.071/329-269                        моб.070/259-895                                
СКОПЈЕ                                                                             ГОСТИВАР 

 

23. ЃОРГИЕВСКИ МИТКО                     24.СТАНОЈОСКИ ИГОР  
mitkogorgievski@hotmail.com                             i.stanojoski@gmail.com  
моб.077/655-078                                   моб.071/235-549 
СКОПЈЕ                   КИЧЕВО 

25.ЈОВАНОВСКИ ЗОРАН                        26.ЈОСМОВ ТОДОР 

zoranjovanovski_st@yahoo.com                        boro.josmov@hotmail.com 
моб.071/240-345,078/472-977                    моб.070/221-965  

ШТИП                 ВЕЛЕС 
 

27.ГРНЧАРОВ ДИМЧЕ            28.ЈАНКУЛОСКИ САШЕ 

dimcheg@yahoo.com                        jankuloskis@yahoo.com 
моб.078/414-271               моб.078/295-442         
БИТОЛА                                                                                                  БИТОЛА 

29.СТЕФАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР         30.БЕЛИМОВ ЕРИК           

alekstef@yahoo.com                           belimoverik@gmail.com              

моб.075/282 – 197                      моб.078/410-805                                  
БИТОЛА              СКОПЈЕ 

mailto:ilijacvetkoski@yahoo.com
mailto:mamer.r@hotmail.com
mailto:smladenov@yahoo.com
mailto:dane.gorgievski@hotmail.com
mailto:lokvenec.zlatko@yahoo.com
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31.БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН                        32.БАЈРАМ ДЕНИС                       

kristijan_belimov@hotmail.com                                      denisbajram1981@gmail.com                                                                                 

моб.076/263-070                                          моб.077/533667           
СКОПЈЕ              СКОПЈЕ 

33.АНДОНОВ ЖИВКО              34.АТАНАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР  

spjare@yahoo.com            alatanas82gmail.com  
моб.077/899-621                       моб.078/409-046        
РАДОВИШ              КУМАНОВО 

35.ЦВЕТОМИР ЈОВАНОВСКИ                    36.ЃОРЃЕСКА ГОРДАНА                     

cele_jarni@yahoo.com                gocagjorgjioska@gmail.com                 

моб.072/932-596              моб.072/212-388                      
СКОПЈЕ                ГОСТИВАР 

37.ЃОРЃИ ДУЧКОВ                                                                        38.ПЕТАР ЛИСИЧКОВ                             

duckov.gorge@yahoo.com              petarlisickov@yahoo.com 

моб.070/218-145              моб.071/268-046                                                                                                                              
ГЕВГЕЛИЈА                                        БОГДАНЦИ 

39.АРСЕНОВ ЗОРАН                                                                       40.СМИЛЕВСКА   ИСКРА               

zoran_pixi@yahoo.com                                                                       iskra_smilevska@yahoo.coм             

моб.076/452-179                                                                         моб.071/737-737                                                                        

СКОПЈЕ                                                                                 СКОПЈЕ 
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ДЕЛЕГАТИ 

1.ТРЕНДАФИЛОВ ВАНЧО                                2.РИСТЕСКИ СЛАВЧО                                                                                       
vancogabata@hotmail.com                        slavco.risteski@yahoo.com                                                                                                                      

моб.076/483-080             моб.078/249-499  

СТРУМИЦА                   ОХРИД 

3.ТРПЕНОСКИ ЈОВАН         4.ЛОКВЕНЕЦ ЈАНЕ 

drjovce@yahoo.com              janelokvenec@yahoo.com 

моб.070/212-512            моб.076/350-141 
СТРУГА              ПРИЛЕП 

 
5.ТЕМЕЛКОВСКИ САНДРЕ     

canerapo@gmail.com                                          

моб.078/312-199 

РЕСЕН    

mailto:vancogabata@hotmail.com
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